
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-128771

Département(s) de publication : 60
 Annonce n° 24-128771

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Commune de Nogent sur Oise (60)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21600458000017N° National d'identification : 
Nogent-sur-OiseVille : 

60180Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

60Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
CRM24011 vêtementsIdentifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Service appui à la commande publiqueNom du contact : 
marches@nogentsuroise.frAdresse mail du contact : 

+33 344663046Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

-le formulaire Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
DC1 lettre de candidature ou le Document Unique de Marché Européen (DUME). -Lorsque le 
candidat est en redressement judiciaire, il produit la copie du ou des jugements prononcés. -Les 
documents relatifs aux pouvoirs de la personne habilitée, datés, signés puis scannés, à engager 
la société si elle n'est pas mentionnée sur le Kbis. -Une déclaration sur l'honneur pour justifier 
que le candidat n'entre dans aucun des cas mentionnés aux articles L 2141-1 à L 2141-5 et L 2141-
7 à L 2141-11 notamment qu'il satisfait aux obligations concernant l'emploi des travailleurs 
handicapés définies aux articles L 5212-1 à L 5212-11 du code du travail concernant l'emploi des 
travailleurs handicapés ou la case coché sur l'imprimé DC1. -En cas de groupement, l'attestation 
du délégant au délégataire mandataire, datée et signée de manière manuscrite puis scannée. -

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-128771
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-128771
https://www.marches-securises.fr


2/3

Dans le cas d'une entreprise ayant pour activité le dépôt de plis par voie dématérialisée en 
réponse aux marchés publics, l’habilitation du mandataire d'une entreprise, datée et signée de 
manière manuscrite puis scannée.

-le formulaire DC2 Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
déclaration du candidat ou le Document Unique de Marché Européen (DUME).

-Liste des Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la 
date et le destinataire. -Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et 
l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années.

Accord-cadreTechnique d'achat : 
09/12/2024 à 17:00Date et heure limite de réception des plis : 

 ExigéePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Collectivité territorialeIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
Se rapprocher du règlement de la consultation.Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Fourniture de vêtements et d'équipements de protection individuelle pour les Intitulé du marché : 
agents de la collectivité et des chantiers d'insertion

18100000Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

Fourniture et livraison de vêtements, d'équipements de protection Description succincte du marché : 
individuelle et d'accessoires destinés au personnel de la collectivité qui exerce principalement des 
activités d'entretien, d'agent territorial spécialisé des écoles maternelles (ATSEM), d'agent dans la 
restauration et les agents exerçants dans les métiers du bâtiment, de la voirie et des espaces verts 
ainsi que les personnes oeuvrant pour les chantiers d'insertion. Certains habits devront être floqués ou 
brodés du logo de la ville. Ces fournitures devront tenir compte du décret n° 2024-134 du 21/02/2024 
concernant les produits textiles issus du réemploi, de la réutilisation ou des matières recyclées.

Livraison au Centre de Ressources Municipal (CRM)Lieu principal d'exécution du marché : 
entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Lot n°1 Vêtements pour le personnel d'entretien, de la restauration et des Description du lot : 
ATSEM. Accord-cadre à bons de commandes de fourniture et livraison de vêtements, d’
équipements de protection individuelle (EPI) et accessoires individuels destinées au personnel 
de la collectivité. Les candidats devront faire parvenir les échantillons indiqués au BPU, contre 
récépissé, avant la date limite de réception des offres, au service appui à la commande publique 
situé au Centre de Ressources Municipales 6 rue Pierre Sémard à Nogent-sur-Oise (60180). Le 
montant maximum annuel de commandes est de 25 000 euros HT. Cet accord-cadre est d'un (1) 
an à compter du 5 mai 2025, reconductible 3 fois par périodes annuelles.

18100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Livraison au Centre de ressources municipal 6 rue Pierre Sémard Lieu d'exécution du lot : 

à Nogent-sur-Oise (60180)



3/3

Lot n°2 Vêtements de travail, d'équipements et de chaussures destinés Description du lot : 
essentiellement aux agents des services techniques et aux chantiers d'insertion. Accord-cadre à 
bons de commandes de fourniture et livraison de vêtements, d’équipements de protection 
individuelle (EPI), chaussures et accessoires individuels destinées au personnel de la collectivité 
qui exerce des activités techniques dans les domaines de la serrurerie, la soudure, la plomberie-
chauffage, maçonnerie, la peinture, l'électricité, les espaces verts, la mécanique, le gardiennage, 
la logistique, les activités scientifiques, etc. et les personnes des chantiers d'insertion. Certains 
habits devront être floqués ou brodés du logo de la ville. Les candidats devront faire parvenir 
les échantillons indiqués au BPU, contre récépissé, avant la date limite de réception des offres, 
au service appui à la commande publique situé au Centre de Ressources Municipales 6 rue 
Pierre Sémard à Nogent-sur-Oise (60180). Le montant maximum annuel de commandes est de 
25 000 euros HT. Cet accord-cadre est d'un (1) an à compter de la date de notification, 
reconductible tacitement 3 fois par périodes annuelles.

18100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Livraison au Centre de Ressources municipal 6 rue Pierre Sémard Lieu d'exécution du lot : 

à Nogent-sur-Oise (60180).

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
-Les demandes de participation, les questions/réponses sont Autres informations complémentaires : 

transmises au service appui de la commande publique sur le profil acheteur.// -La transmission des plis 
de l'offre (candidature et offre) est déposée obligatoirement sur le profil acheteur.// -La signature 
électronique n'est pas obligatoire.// -La langue utilisée est le français et la monnaie est l'euro.// -Le pli 
peut être doublé d'une copie de sauvegarde dans les délais impartis, sur support électronique ou 
papier selon les conditions émises au règlement de la consultation.// -Les prestations sont financées 
par les fonds propres de la collectivité.// -Le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune forme 
de groupement à l'attributaire de l'accord-cadre.// -Les sommes dues au(x) titulaire(s) et au(x) sous-
traitant(s) de premier rang éventuel(s) de l'accord-cadre seront payées par virement d'un mandat 
administratif dans un délai global de 30 jours à compter de la date de réception des factures ou des 
demandes de paiement équivalentes pour une prestation exécutée.// -L'instance chargée des 
procédures et introduction des recours est le Tribunal Administratif d'Amiens 14 rue Lemerchier, 
CS81114, 80011 Amiens Cedex 01, tél. +33 322336170, greffe.ta-amiens@juradm.fr, URL https://amiens.
tribunal-administratif.fr.

13/11/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


